
令和5年1月17日（火）
受付17時30分  開宴18時

会
費

令和5年  1月 10日（火） 交通 JR環状線京橋駅 徒歩 5分
※公共交通機関をご利用下さい。

りそな銀行 京阪京橋支店　普通 0176890
大阪府宅地建物取引業協会 なにわ京阪支部

※振込手数料はご負担ください。振込確認をもって申込受理（お席を用意）と致します。
当日の参加申込みは受付致しません。
※参加申込後、都合によりキャンセルされる場合は、必ず事務局 (TEL：06-6147-7281)までご
連絡いただけますようお願い致します（締切以降のキャンセルは、キャンセル料を頂きます）
※受付での検温、消毒用アルコールの設置、会場の換気、お席の距離を確保等の対策を行います。
また、体調不良（だるい、発熱、咳が出る等）の場合は、参加を見合わせていただきますようお
願いします。（コロナ・インフルエンザ等での欠席の場合も、返金は出来ません）
※出演者人数やイベントの内容が変更になる場合があります。予めご了承くださいませ。
※万一、申込者多数の場合は、定員に達し次第に締め切らせて頂く場合があります。

令和5年1月17日（火） 開催 新年互礼会に  出席致します。
商号

氏名

TEL

会費振込日：　  月　   日

※振込日をご記入下さい。

事務局FAX:06-6357-7285 または 支 部 E-MAIL:info@naniwakeihan-takken.com返信先

日
時

振
込
先

締
切

正会員・準会員 A  ：  2,000 円
準会員 B・従業員  ：  5,000 円

注
意
事
項

スマイル もりやすバンバンビガロ もりやすバンバンビガロ 

今年のゲストは、よしもと所属の芸人3 組の予定！  トークショーもお楽しみに！！

藤崎マーケット MC：木尾モデルMC：木尾モデル

拝啓　師走の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は支部諸活

動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。この度、新年互礼会を下記のとおり

開催致します。今回はよしもと芸人３組の出演を予定しています。プロの芸人のお笑

いを見て皆でお腹の底から爆笑し、一年の始まりの景気づけにしませんか !? 　もちろん、コロナ対策もきちんと行います。 新年

何かとご多忙中のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。                 敬具

会員各位 令和 4 年 12月 吉日

大阪宅建協会　なにわ京阪支部

支部長　樋口　茂俊

総務財政委員長  杉本 信介新年互礼会
のご案内

新年互礼会
のご案内

ホテルモントレ
ラ・スール大阪

大阪
メト
ロ長
堀鶴
見緑
地線

JR
京
橋
駅

京阪 京橋駅

連
絡
通
路

大阪ビジネス
パーク駅

寝屋川

ツイン21
●

ホテルモントレ ラ・スール大阪 14F「朗鳴館」
大阪市中央区城見2-2-22　TEL:06-6944-7111




